муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение –детский сад № 23 г. Сегежи

ПРИКАЗ

15.09.2022                                                                                                              № 73/ОД

О внесении изменений в

Правила приема на обучение в МКДОУ № 23 г. Сегежи

На основании предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований

Министерства образования и спорта Республики Карелия от 13.09.2022 года № 14027/14 –

16/МОС-и, в соответствии с п. 6 Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования (утв. приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236), в целях приведения Правил приема на

обучения в МКДОУ № 23 г. Сегежи в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема на обучения в МКДОУ № 23 г. Сегежи, изложив

приложения № 1 «Форма заявления о приеме в учреждение» и № 3 «Форма заявления о

зачислении в порядке перевода из другой организации, осуществляющей образовательную

деятельность» в соответствии с п. 6 Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования (утв. приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236).

2. Утвердить в новой редакции «Форму заявления о приеме в учреждение» и «Форма

заявления о зачислении в порядке перевода из другой организации, осуществляющей

образовательную деятельность» (Приложения № 1 и № 2 к данному приказу).

3. Опубликовать новые формы заявлений, указанные в п. 2 данного приказа на

официальном сайте и стенде учреждения с целью ознакомления и доступности для

родителей (иных законных представителей), всех работников.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                 Заведующий                                                                              И.И. Малевич

		2022-09-20T11:09:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 23 Г. СЕГЕЖИ